Prefeitura Municipal de S&o José do Alegre - CNPJ: 18.025.999/0001-99

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
CAIXA
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO CONTA VINCULADA
BANCO CONTA CONVENIOS
BANCO CONTA FUNDEB
REALIZAVEL
BANCO BRADESCO CONSIGNA(;()ES
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
Divida Ativa
Almoxarifado
VALORES DIVERSOS
PARTICIPACAO EM CONSORCIOS PUBLICOS
Investimento de Participagdes em Consoércios Publicos
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Balango Patrimonial
Periodo: 08/2012

554.570,79
554.049,15
294,07
58.844,02
300.458,90
189.740,33
4.711,83

PASSIVO

PASSIVO FINANCEIRO
RESTOS A PAGAR

Restos a Pagar de 2011
DEPOSITOS

INSS

DIVIDENDOS- CAMARA

GOLD CONSTRUTORA E EMPREITEIRA LTDA - TC PAC

521,64 201606/2011

521,64
3.394.679,64
1.774.005,23
1.774.005,23
1.494.789,53
1.494.789,53

145.575,04
145.552,04
23,00

DEBITOS DE TESOURARIA
PASEP
OUTRAS OPERACOES
TRANSFERENCIAS CISMAS
TRANSFERENCIA CIMASAS
PASSIVO PERMANENTE
PARCELAMENTO DE DIVIDAS
VALORES DIVERSOS
PROVISOES MAT. PREVIDENCIARIAS

0,00 SOMA PASSIVO REAL
19.690,16 ATIVO REAL LIQUIDO
19.690,16 TOTAL GERAL

3.949.250,43
0,00
3.949.250,43

62.824,03
11.700,14
11.700,14
31.292,75
1.881,37
178,88
29.232,50

140,98
140,98
19.690,16
7.262,15
12.428,01
0,00

0,00

0,00

0,00
62.824,03
3.886.426,40
3.949.250,43
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